LumiStreet gen2: Der
einfache Weg zur
LED-
Straßenbeleuchtung
LumiStreet gen2
In vielen Städten ist die öffentliche Beleuchtung heute veraltet und muss dringend
ersetzt werden, obwohl die hierfür zur Verfügung stehenden Finanzmittel beschränkt
sind. Für diese Problematik bieten wir eine passende Lösung. Mit ihrem kompakten

07970000 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S 0,5 %
10031200 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S 0,5 %
Order Code Full Product Name
Treiber-Ausfallrate bei
5000 Std.
12560500 BGP292 LED70-4S/740 II DX10 D11 H07RN-F- 0,5 %
12561200 BGP292 LED80-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R 0,5 %
12564300 BGP292 LED70-4S/740 II DM11 48/76S POLE 0,5 %
12565000 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/76S POLE 0,5 %
05877400 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
07928100 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0,5 %
76950200 BGP290 LED50-1F/730 II DM32 MSP SRTB48/6 -
05878100 BGP294 LED340-4S/740 I DM11 48/60S PLS 0,5 %
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P -
05875000 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
07918200 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0,5 %
12558200 BGP291 LED45-4S/740 II DX10 D11 H07RN-F- 0,5 %
12559900 BGP291 LED60-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R 0,5 %
12562900 BGP291 LED25-4S/740 II DM11 48/76S POLE 0,5 %
12563600 BGP291 LED35-4S/740 II DM11 48/76S POLE 0,5 %
LumiStreet gen2
10Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866444
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866697
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866698
Polar Normal (separate) - BGP284I -
910925866667
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866652
Polar Normal (separate) - BGP280I -
910925868722
Polar Normal (separate) - BGP280I -
910925868727
Polar Normal (separate) - BGP280I -